נגד
1. אבל הדגו

MERON WOLDEGRIMA .2
MUSE NASRAY .3 - התליית הליכים

הנאשמים

החלטה

לפניי בקשת באי כוח המבקשים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") לקבלת הנימוקים שעמדו בבסיס החלטת היועץ המשפטי
לממשלה מיום 2.1.2022 לאישור בדיעבד של הגשת כתב האישום בתיק שבכותרת, מכוח סעיף 108 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), לשם בחינת העלאת טענה של הגנה מן הצדק.

כי אין מקום לחייב את היועץ המשפטי לממשלה להציג בתגובתה לבקשה טענה ב"כ המשיבה (להלן: "המאשימה")
ייחודי העומד באמות המידה נימוקיו בכתב להחלטה לאשר את הגשת כתב האישום בדיעבד, שכן לא עסקינן במקרה
(10.4.2014) (להלן: "עניין נ' מדינת ישראל פלוני ידי בית המשפט העליון במסגרת בש"פ 7955/13 שנקבעו על

את משך הטיפול בתיק
למרות רצון, משביע בקצב בוצעו החקירה והשלמות החקירה זמן כי ההערכה התביעות; יחידת לראש דיווח ידי על
המורכבות הראייתית בתיק בשל ריבוי מעורבים; וכן השלב המקדמי בו היו מצויים התיקים הפליליים - טרם מתן מענה

לכתב האישום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.